АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

17 декабря  2015 года

№ 82
с. Любомировка

┌ О выделении денежных средств ┐

 на проведение культурно-массового мероприятия

В связи с проведением  театрализованного культурно-массового мероприятия, посвященного празднованию Нового года, и на основании программы мероприятия, утвержденной 01.03.2015,
ОБЯЗЫВАЮ:

1. Осуществить закупки призов (сувениров), новогодних подарков для вручения физическим лицам – победителям конкурсов и викторин в количестве 60 штук  с кода
 604 0707 2310299 244 2900000  - 5564,77 (Пять тысяч пятьсот шестьдесят четыре рубля 77 копеек).

2. Назначить ответственным по закупке призов (сувениров), новогодних подарков  Е.М.Гриневич, специалиста 1 категории.

3. Создать комиссию по вручению и списанию призов (сувениров), новогодних подарков:
Председатель комиссии: Г.В.Кумпан - главный специалист - главный бухгалтер
Члены комиссии: О.А.Михеева – ведущий специалист;

И.П.Борисенко – специалист 1 категории

4. Вышеуказанной комиссии после вручения призов (сувениров), новогодних подарков произвести их списание на основании акта о списании.

5. Контроль за исполнение настоящего распоряжения возложить на Г.В.Кумпан - главного специалиста-главного бухгалтера.
Глава сельского поселения                                                       В.А.Бондаренко